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Fra 홢Husmødrenes Forening i Aarhus" om samme Emne (Sabroe) Sp. 1993. 

홢 Beboere i Ribe om, at der ved den Rigsdagen foreliggende Toldreform ikke maa 
blive foretaget saadanne Nedsættelser i Klædeindustriens Toldbeskyttelse, at den i 
Ribe drevne omfattende Klædeindustri derigennem bliver udsat for Tilintetgørelse 
eller alvorlig Svækkelse (Brorsen) Sp. 6899. 

(Se endvidere angaaende Forandringer i Lovgivningen eller andre forelagte 
Lovforslag under 홢Havne- og Vandvæsen", 홢Jernbaner", 홢Lønningsforhold", 
홢Skatteforhold", 홢Skolevæsen" og 홢andre Emner"). 

Havne- og Vandvæsen. 

Fra 121 Fiskere ved Nymindegab, Haurvig og Bjerregaard paa Holmslands Klit om 
Undersøgelse af Betingelserne for en Gennemgravning ved Bjerregaard 홢Hegnet" 
(S. Sørensen) Sp. 1814. 

홢 et 홢Forretningsudvalg" om en Dampfærgeforbindelse mellem et Punkt paa Djurs- 
land og Sjællandsodde (Pedersen-Nyskov og N. Neergaard) Sp. 2725. 

홢 Fiskere omkring Dybsø Fjord om Forbedring af Indsejlingsforholdene ved Fjorden 
(Carl Hansen) Sp. 1993. 

홢 8 Skibsførere om, at der ved Esbjerg Havns Udvidelse tilvejebringes en vestlig 
Havn (Bluhme) Sp. 2441. 

홢 Esbjerg Grundejerforening, tiltraadt af Esbjerg Byraad, om, at Trafikhavnen maa 
blive udvidet mod Øst, Fiskerihavnen mod Vest (Bluhme) Sp. 2552. 

홢 Esbjerg Byraad om Kommunens Bidrag til Havnens Udvidelse (Bluhme) Sp. 4901. 

홢 Esbjerg Detailhandlerforening, Haandværker- og Industriforening, Grundejerforening 
samt Handelsforening, tiltraadt af Esbjerg Byraad, om, at der i indeværende 
Rigsdagssamling maa blive gennemført et Lovforslag, der løser Spørgsmaalet om 
Esbjerg Havns Udvidelse saavel med Hensyn til en Fiskerihavn som med Hensyn 
til Eksport- og Importhavnen (Bluhme) Sp. 6670. 

-  Beboere af Fakse Ladeplads, Hylleholt og Strandhoved om Statshjælp til Beskyttelse 
af Kysten Vest for Fakse Havn (Stauning) Sp. 24. 홢 

홢 Gudhjem Havnekommission om Nedsættelse af den ved Lov 6. April 1906 fastsatte 
Affindelsessum for Havnens Gæld til Statskassen ('Ingvard Jensen) Sp.: 262. 

홢 Handelsforeningen og Industriforeningen i Helsingør om Besejlingsforholdene paa 
Helsingørs Havn (Christian Rasmussen) Sp. 2 5 0 4 .  '  홢 ; 

홢 167 Fiskere paa Holmslands Klit og Harboøre Fiskeriforening om en Gennem- 
skæring af Klitten ved Hvide Sande (J. C. Christensen) Sp. 597. 

홢 Udbyhøj og Randers Fiskerforeninger om en Lysbøje og Fyr ved Indsejlingen til 
Randers Fjord (Moestrup) Sp. 3687. 

홢 168 Lodsejere i Skernaadalen og ved den østlige Side af Ringkøbing Fjord om, 
at det ny Udløb af Ringkøbing Fjord maa blive ved 홢Skodbjerge" i Stedet for 
ved 홢Hvide Sande" (Ovesen), Sp. 5445. 

- 홢 Bølling-Nørre Herreds Landboforening af samme Indhold (Ovesen) Sp. 5568. j ; 


